吉安2009年会计从业资格考试开始报名会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_89_E

5_AE_892009_c42_645047.htm id="tb42" class="mar10">2009年度

会计从业资格考试有关事项的通知 根据《江西省会计从业资

格考试管理暂行办法》的规定和《江西省财政厅关于2009年

度全省会计从业资格考试有关事项的通知》（赣财会[2009]7

号）文件精神，结合吉安市的工作实际，现将2009年度会计

从业资格考试工作的有关事项通知如下： 一、报名条件 有志

从事会计工作的人员，可以申请参加会计从业资格考试，并

应当符合下列基本条件： （一）遵守会计和其他财经法律、

法规； （二）具备良好的道德品质； （三）具备会计专业基

础知识和技能。 被依法吊销会计从业资格证书的人员，自被

吊销之日起5年内（含5年）不得参加会计从业资格考试。因

有提供虚假财务会计报告，做假账，隐匿或者故意销毁会计

凭证、会计账簿、财务会计报告，贪污、挪用公款，职务侵

占等与会计职务有关的违法行为，被依法追究刑事责任的人

员，不得参加会计从业资格考试，不得取得或者重新取得会

计从业资格证书。 二、考试科目 《财经法规与会计职业道德

》、《会计基础》和《初级会计电算化》。考生具备国家教

育行政主管部门认可的中专以上（含中专，下同）会计类专

业学历（或学位），在2007年6月30日至2009年6月30日内毕业

的，免试《会计基础》、《初级会计电算化》。会计类专业

只包括： （一）会计学； （二）会计电算化； （三）注册会

计师专门化； （四）审计学； （五）财务管理； （六）理财

学。 三、考试报名 报考《财经法规与会计职业道德》、《会

计基础》的考生请于5月10日至5月30日登录江西会计网

（http://acc.jxf.gov.cn）进行网上预报名，确认缴费和现场报

名时间全市统一为6月15日至6月30日（公休日除外）。《初

级会计电算化》考试只实行现场报名，报名工作和前二门科

目一并进行。有会计从业资格证需要参加会计电算化考试的

人员也可以同时报名。现场报名时应携带考生身份证原件和

近期一寸彩色照片两张（符合免试条件的考生应提供毕业证

原件），并缴纳考试费用和填写报名表。 四、考试时间 《财

经法规与会计职业道德》和《会计基础》的考试时间全省统

一为2009年11月7日，具体是： 11月7日上午 9：0011：00 财经

法规与会计职业道德 11月7日下午 14：3016：30 会计基础 《

初级会计电算化》实行网上无纸化定点定期考试。自愿参加

培训的考生完成培训后即可参加考试，不培训的考生于2009

年11月8日统一到市里参加考试。 五、考试费用 按省发改委

下发的收费文件执行，《财经法规与会计职业道德》、《会

计基础》考务费30元/科，《初级会计电算化》考务费44元。

六、考试内容 《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》

有了新的教材，《初级会计电算化》内容不变。《财经法规

与会计职业道德》教材22元/本，《会计基础》20元/本，《初

级会计电算化》36元/本。报名时缴纳教材费后可领取相关教

材。 七、其他事项 1、前二门统考科目集中到市里组织考试

，《初级会计电算化》考试由市里统一安排。 2、考生在考

前一星期内到报名点领取准考证。 3、考生凭准考证和身份

证等有效证件在规定的时间和地点参加考试。 4、考生在规

定的时间内到报名点领取考试成绩通知单。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com